
UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu Nr FEWP.06.10-IP.01-0011/25 
pn „Aktywizacyjny skok!” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025 
poz.1153) Rada Gminy Blizanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Aktywizacyjny skok!” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+), którego liderem jest Fundacja Społeczeństwo Przyszłości z siedzibą w Pleszewie ul. 
Św. Ducha 3/1, 63 – 300 Pleszew przy którego realizacji Gmina Blizanów będzie pełnić  rolę partnera 

2. Wartość całkowita projektu wynosi 2 298 980,58 zł w tym dofinansowanie 2 182 180,58, wkład własny 
niepieniężny 116 800,00 zł 

3. Budżet projektu Gminy Blizanów jako partnera wynosi 338 781,43 zł, w tym kwota dofinansowania:  
308 381,43 zł ,wkład własny niepieniężny: 30 400,00 zł 

4. Okres realizacji projektu od 01.12.2025r do 31.12.2027r 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69169810-D762-4A0F-ADF1-CE5FD5BA2139. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV/128/2025  
Rady Gminy Blizanów  

z dnia 14 listopada 2025r. 
 
w sprawie  zatwierdzenia realizacji projektu Nr FEWP.06.10-IP.01-0011/25 pn „Aktywizacyjny skok!” 
 
    Gmina Blizanów zamierza realizować projekt pn. „Aktywizacyjny skok!” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus (EFS+), którego liderem jest Fundacja Społeczeństwo  Przyszłości  z siedzibą w 
Pleszewie ul. Św. Ducha 3/1, 63 – 300 Pleszew przy którego realizacji Gmina Blizanów będzie pełnić rolę 
partnera. 
    Projekt ma na celu aktywizację zawodowo – społeczną i integrację osób, rodzin i  społeczności, 
zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Projekt skierowany jest do 120 osób. W  ramach 
projektu uczestnicy zostaną objęci kompleksowym wsparciem. 
Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69169810-D762-4A0F-ADF1-CE5FD5BA2139. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


